
契 約 の 内 容

事 務 所 名 福島地方環境事務所

業 務 名 平成３０年度ガンマカメラを活用した除染事業実施効果検

証等事業

契 約 年 月 日 平成３０年４月２６日

契 約 方 法 一般競争入札：総合評価落札方式

業 務 場 所 福島県内

契 約 業 者 名 株式会社菊池製作所

代表取締役 菊池 功

2161-21契約業者の住所 東京都八王子市美山町

履行期間（自） 平成３０年４月２６日

履行期間（至） 平成３１年３月２０日

業 務 概 要 本業務は平成 年 月 日に公布された平成二十三23 8 30
年三月十一日に発生した東北地方太平洋沖地震に伴う原子

力発電所の事故により放出された放射性物質による環境の

（ ）汚染への対処に関する特別措置法 平成 年法律第 号23 110
の規程により環境大臣又は環境省令により定めることとさ

れた除染等の措置等に係る事項、その他当該事故により放

出された放射性物質に係る除染等の措置等に係る事項の除

染事業実施効果検証等に資する業務を行うことを目的とす

る。

契 約 金 額 ３９，８５２，０００ 円（消費税込）


